

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Филиал Публичного акционерного общества «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в городе Семикаракорске

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
класс 1	класс 2	класс 3	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4																
Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
всего		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда																					
1		2	3																				
Рабочие места (ед.)		167	167																				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		262	262																				
из них женщин		44	44																				
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0																				
из них инвалидов		1	1																				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
класс 1	класс 2	класс 3	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4																
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Семикаракорский районный газовый участок																							
Аппарат управления																							
Директор филиала																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юрисконсульт I категории																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Главный инженер - заместитель директора филиала																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайней-																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









87	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ Х784ВТ-761) Группа эксплуатации внутридомового газового оборудования (внутриквартирного газового оборудования)	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Строительно-монтажная группа Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Автомеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Машинист экскаватора 5 разряда (экскаватор ЭО-2626, гос.№ 6779ОВ-61)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Машинист экскаватора 5 разряда (экскаватор ИСВ СХ-4, гос.№ 2973ОК-61)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (КАМАЗ-МАЗ-65115-А4, гос.№ В571СА-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (КАМАЗ-КО-829Б, гос.№ В572СА-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ В896МХ-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ О327ОМ-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ О329ОМ-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (УАЗ-390945, гос.№ Х940АС-761)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля (ВАЗ-21041-40, гос.№ А614РУ-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ В641СА-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля (УАЗ-390945, гос.№ У620МЕ-161)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

106	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ А609НЕ-161)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Водитель автомобиля (NIVA Chevrolet, гос.№ E751AA-761)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (ГАЗ-СА3-35071, гос.№ А951НЕ-161)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																									
109	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Маргитовский районный газовый участок</b>																									
	<i>Аппарат управления</i>																									
112	Начальник районного газового участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-техническая группа</i>																									
113	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-эксплуатационная группа наружных газопроводов</i>																									
115	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ Х807АС-761)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аварийно-диспетчерская группа</i>																									
122	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

124	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ Х583ВТ-761) <i>Группа эксплуатации внутридомового газового оборудования (внутриквартирного газового оборудования)</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда <i>Строительно-монтажная группа</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля (ГАЗ-САЗ-2507, гос.№ Х733ВТ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ Р896СВ-161) <i>Автотранспортная группа</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	<i>Механик</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля (NIVA Chevrolet, гос.№ Е721АА-761)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля (NIVA Chevrolet, гос.№ Х884ЕВ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля (ВИС-21041-40, гос.№ А812СЕ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ Х807АС-761)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля (УАЗ-390994, гос.№ А975ЕР-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель автомобиля (ВАЗ-21041-40, гос.№ А613РУ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель автомобиля (УАЗ-390945, гос.№ Р567МН-161) <i>Административно-хозяйственная группа</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





158	Водитель автомобиля (ГАЗ-СА3-35071, гос.№ О559ОВ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ Р831МХ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автомобиля (ВАЗ-21041-40, гос.№ А615РУ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ О328ОМ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос.№ В831МХ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля (УАЗ-374195-05, гос.№ Т534УХ-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля (ГАЗ-390995, гос.№ Р923РН-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля (УАЗ-390945, гос.№ Р568МН-161)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																	
166	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – заместитель дирек-

тора

(должность)

(подпись)



Солдатов С.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам 2 категории

(должность)

(подпись)



Медяникова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.05.2022

Специалист по охране труда 2 катего-

рии

(должность)

(подпись)



Ткачева Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.05.2022

Председатель первичной профсоюзной

организации

(должность)

(подпись)



Журавлев С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.05.2022

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)



Стригунова Г.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.05.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Назимко Виктория Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.05.2022